
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-0302106--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Prosecretario Académico Área Ingeniería solicita
autorización de personal nodocente del ÁREA DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA
FUNCIÓN DOCENTE de la Facultad, la asignación de los perfiles “Oficialía” y “Despacho” del
SISTEMA DE GESTIÓN GUARANÍ; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la creación de los Perfiles en el SISTEMA DE GESTIÓN GUARANÍ es necesario para
llevar a cabo las tareas que requieren perfiles compartidos, debido a la distribución de las áreas
administrativas de nuestra Casa de Altos Estudios

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Autorizar la asignación de los perfiles “Oficialía” y “Despacho” al siguiente personal
nodocente de la facultad, a fin de resolver procedimientos administrativos relacionados con el
ÁREA DE APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE de la facultad:



CARBALLO, MARCELA FABIANA (Leg. 54667)
CENTURIÓN, ÉLIDA FERNANDA (Leg. 38199)
GABETTA, PABLO ALEJANDRO (Leg. 38148
TABORDA, GABRIELA DEL VALLE (Leg. 39976)

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área de Apoyo a la Función
Docente (C.U.) a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría Administrativa, a la
Prosecretaría Académica Área Ingeniería, a la Prosecretaría Administrativa de Recursos
Humanos y archívese.

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1009-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023
		2023-05-04T20:05:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-08T22:16:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-08T22:16:56-0300
	GDE UNC




